
 
 

OBČINSKI SVET 
 
 
 
 

DODATNO GRADIVO 
za 6. redno sejo Občinskega sveta Občine Gornja Radgona, 

dne 18. 6. 2020 
 
 
 
Predloženo je dodatno gradivo k naslednjim točkam predlaganega dnevnega reda: 
 

K tč. 8: Odlok o podlagah za odmero komunalnega prispevka za obstoječo komunalno 
opremo za območje Občine Gornja Radgona (skrajšani postopek) (popravljen 
naziv točke dnevnega reda, amandma predlagatelja na 10. člen predloga odloka 
z obrazložitvijo) 

 
 
Županov predlog za dopolnitev dnevnega reda: 
 

Nova točka: Sklep o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena, za 
nepremičnini parc. št. 1366, k.o. Spodnja Ščavnica in parc. št. 640/1 in 640/2, 
k.o. Očeslavci (predlog sklepa z obrazložitvijo) 

 
 
Obvestilo o umiku točke: 
S strani predlagatelja Nadzorni odbor Občine Gornja Radgona je iz predlaganega dnevnega 
reda 6. redne seje Občinskega sveta Občine Gornja Radgona umaknjena 10. točka: »Končno 
poročilo o izvedbi nadzora poslovanja v Gasilski zvezi Gornja Radgona za leto 2018«. 
 
 
 

MNENJA  IN  PREDLOGI 

− Odbora za družbene dejavnosti 
− Odbora za okolje, prostor in gospodarske javne službe 
− Odbora za gospodarstvo, kmetijstvo in turizem 
− Odbora za finance in premoženjska vprašanja 

 







1 
 

PREDLOG 

 
OBČINA GORNJA RADGONA 

OBČINSKI SVET 
Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 

tel.: 02 564 38 38, faks: 02 564 38 14 
https://www.gor-radgona.si 

e-pošta: obcina@gor-radgona.si 
 
 
Na podlagi drugega odstavka 245. člena Zakona o urejanju prostora (Zurep-2, Uradni list RS, št. 
61/17) in 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 
1/15) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji ___. redni seji, dne ____________2020 
sprejel naslednji  
 

 
S K L E P 

o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena 
 

 
 
1. Nepremičnini  parc.  št.  1366, k.o. 193 Spodnja Ščavnica,  pot v izmeri  3501 m2, ki je 

vknjižena kot družbena lastnina, se podeli status grajenega javnega dobra lokalnega pomena 
v lasti Občine Gornja Radgona. 

 
2. Nepremičnini  parc.  št.  640/1, k.o. 203 Očeslavci,  pot v izmeri  273 m2 in parc. št. 640/2, 

k.o. 203 Očeslavci, pot v izmeri 105 m2 , se podeli status grajenega javnega dobra lokalnega 
pomena. 

 
3. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona. 
 
 
 
Številka: 478-041/2012-U109 
Datum:   ________________ 
 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Stanislav ROJKO 
 

 
 
 
 
 
 
 

https://www.gor


 
OBČINA GORNJA RADGONA 

OBČINSKI SVET 
Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 

tel.: 02 564 38 38, faks: 02 564 38 14 
http://www.gor-radgona.si 

e-pošta: obcina@gor-radgona.si 
 
Številka: 011-1/2019-ODD-4 
Datum: 15. 6. 2020 
 
Odbor za družbene dejavnosti je na podlagi 26. člena Statuta Občine Gornja Radgona 
(Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/2015) in 53. člena Poslovnika Občinskega 
sveta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/2016), na 4. seji 
dne 15. 6. 2020, obravnaval naslednje gradivo za sejo občinskega sveta: 
 
1. Odlok o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2020 (druga obravnava)  
2. Letni program športa v občini Gornja Radgona za leto 2020  
3. Sklep o potrditvi aktov o sprejetih začasnih nujnih ukrepih, ki jih je župan sprejel 

na podlagi 35. člena Statuta Občine Gornja Radgona  
 
 
Na podlagi obravnave je odbor sprejel naslednji sklep, s katerim občinskemu svetu daje 
 

mnenja in predloge:  
  
• Odlok o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2020 (druga obravnava)  

 
Odbor za družbene dejavnosti je obravnaval predlog Odloka o proračunu Občine Gornja 
Radgona za leto 2020 – druga obravnava in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in 
sprejme v predloženi vsebini, z vsemi prilogami. 
 
 
• Letni program športa v občini Gornja Radgona za leto 2020  
 
Odbor za družbene dejavnosti je obravnaval predlog Letnega programa športa v občini Gornja 
Radgona za leto 2020 in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v predloženi 
vsebini. 
 
• Sklep o potrditvi aktov o sprejetih začasnih nujnih ukrepih, ki jih je župan sprejel 

na podlagi 35. člena Statuta Občine Gornja Radgona  
 
Odbor za družbene dejavnosti je obravnaval predlog Sklepa o potrditvi aktov o sprejetih 
začasnih nujnih ukrepih, ki jih je župan sprejel na podlagi 35. člena Statuta Občine Gornja 
Radgona in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v predloženi vsebini.   
 
 

PREDSEDNICA ODBORA:  
Urška MAUKO TUŠ l.r.  

http://www.gor


 
OBČINA GORNJA RADGONA 

OBČINSKI SVET 
Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 

tel.: 02 564 38 38, faks: 02 564 38 14 
https://www.gor-radgona.si 

e-pošta: obcina@gor-radgona.si 
 
Številka: 011-1/2019-OOPGJS-4 
Datum: 15. 6. 2020  
 
 
Odbor za okolje, prostor in gospodarske javne službe je na podlagi 26. člena Statuta Občine 
Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/2015) in 53. člena Poslovnika 
Občinskega sveta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 
1/2016), na 4. seji dne 15. 6. 2020, obravnaval naslednje gradivo za sejo občinskega sveta: 
 
 
1. Odlok o pokopališki in pogrebni dejavnosti v občini Gornja Radgona (druga 

obravnava) 
2. Odlok o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2020 (druga obravnava)  
3. Odlok o podlagah za odmero komunalnega prispevka za obstoječo komunalno 

opremo za območje Občine Gornja Radgona (skrajšani postopek) 
4. Sklep o potrditvi aktov o sprejetih začasnih nujnih ukrepih, ki jih je župan sprejel 

na podlagi 35. člena Statuta Občine Gornja Radgona  
 
 
Na podlagi obravnav je odbor sprejel naslednje sklepe, s katerimi občinskemu svetu daje 
 

mnenja in predloge:  
  
• Odlok o pokopališki in pogrebni dejavnosti v občini Gornja Radgona (druga 

obravnava) 
 

Odbor za okolje, prostor in gospodarske javne službe je obravnaval predlog Odloka o 
pokopališki in pogrebni dejavnosti v občini Gornja Radgona – druga obravnava in predlaga 
občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v predloženi vsebini.   
 
 
• Odlok o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2020 (druga obravnava)  

 
Odbor za okolje, prostor in gospodarske javne službe je obravnaval predlog Odloka o 
proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2020 – druga obravnava in predlaga občinskemu 
svetu, da ga obravnava in sprejme v predloženi vsebini, z vsemi prilogami. 
 
 
 
 
 

https://www.gor


• Odlok o podlagah za odmero komunalnega prispevka za obstoječo komunalno 
opremo za območje Občine Gornja Radgona (skrajšani postopek) 
 

Odbor za okolje, prostor in gospodarske javne službe je obravnaval predlog Odloka o 
podlagah za odmero komunalnega prispevka za obstoječo komunalno opremo za območje 
Občine Gornja Radgona (skrajšani postopek) in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava 
in sprejme s spremembo vsebine 10. člen odloka, da se v preglednici 1 10. člena spremeni 
faktor namembnosti objekta (Fn) -  prva alineja za enostanovanjske stavbe iz 1,0 na 0,85. 
 
 
• Sklep o potrditvi aktov o sprejetih začasnih nujnih ukrepih, ki jih je župan sprejel 

na podlagi 35. člena Statuta Občine Gornja Radgona  
 
Odbor za okolje, prostor in gospodarske javne službe je obravnaval predlog Sklepa o potrditvi 
aktov o sprejetih začasnih nujnih ukrepih, ki jih je župan sprejel na podlagi 35. člena Statuta 
Občine Gornja Radgona in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v 
predloženi vsebini.   

 
PREDSEDNIK ODBORA: 

Branko KOCBEK, l.r. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 

OBČINA GORNJA RADGONA 
OBČINSKI SVET 

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 
tel.: 02 564 38 38, faks: 02 564 38 14 

http://www.gor-radgona.si 
e-pošta: obcina@gor-radgona.si 

 
Številka: 011-1/2019-OGKT-4 
Datum: 5. 6. 2020  
 
Odbor za gospodarstvo, kmetijstvo in turizem je na podlagi 26. člena Statuta Občine Gornja 
Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/2015) in 53. člena Poslovnika 
Občinskega sveta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 
1/2016), na 4. seji dne 16. 6. 2020, obravnaval naslednje gradivo za sejo občinskega sveta: 
 
1. Odlok o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2020 (druga obravnava) 
2. Odlok o podlagah za odmero komunalnega prispevka za obstoječo komunalno 

opremo za območje Občine Gornja Radgona (skrajšani postopek) 
3. Sklep o potrditvi aktov o sprejetih začasnih nujnih ukrepih, ki jih je župan sprejel 

na podlagi 35. člena Statuta Občine Gornja Radgona  
 

Na podlagi obravnav je odbor sprejel naslednje sklepe, s katerim občinskemu svetu daje 
 

mnenja in predloge:  
 

• Odlok o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2020 (druga obravnava) 
 

Odbor za gospodarstvo, kmetijstvo in turizem je obravnaval predlog Odloka o proračunu 
Občine Gornja Radgona za leto 2020 – druga obravnava in predlaga občinskemu svetu, da ga 
obravnava in sprejme v predloženi vsebini, z vsemi prilogami. 
 
• Odlok o podlagah za odmero komunalnega prispevka za obstoječo komunalno 

opremo za območje Občine Gornja Radgona (skrajšani postopek) 
 

Odbor za gospodarstvo, kmetijstvo in turizem je obravnaval predlog Odloka o podlagah za 
odmero komunalnega prispevka za obstoječo komunalno opremo za območje Občine Gornja 
Radgona (skrajšani postopek) in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v 
predloženi vsebini, s pripombo, da se zniža faktor namembnosti za enostanovanjske stavbe iz 
1,00 na 0,85 in za druge nestanovanjske stavbe iz 0,70 na 0,50.  
 
• Sklep o potrditvi aktov o sprejetih začasnih nujnih ukrepih, ki jih je župan sprejel 

na podlagi 35. člena Statuta Občine Gornja Radgona  
 

Odbor za gospodarstvo, kmetijstvo in turizem je obravnaval predlog Sklepa o potrditvi aktov 
o sprejetih začasnih nujnih ukrepih, ki jih je župan sprejel na podlagi 35. člena Statuta Občine 
Gornja Radgona in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v predloženi 
vsebini. 
 
          PREDSEDNIK ODBORA:  
 Konrad NIDERL, l.r. 

http://www.gor


 
OBČINA GORNJA RADGONA 

OBČINSKI SVET 
Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 

tel.: 02 564 38 38, faks: 02 564 38 14 
https://www.gor-radgona.si 

e-pošta: obcina@gor-radgona.si 
 
Številka: 011-1/2019-OFP-5 
Datum: 16. 6. 2020  
 
 
Odbor za finance in premoženjska vprašanja je na podlagi 26. člena Statuta Občine Gornja 
Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/2015) in 53. člena Poslovnika 
Občinskega sveta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 
1/2016), na 5. seji dne 16. 6. 2020, obravnaval naslednje gradivo za sejo občinskega sveta: 
 
1. Končno poročilo o izvedbi nadzora poslovanja v Gasilski zvezi Gornja Radgona za 

leto 2018  
2. Odlok o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2020 (druga obravnava)  
3. Odlok o podlagah za odmero komunalnega prispevka za obstoječo komunalno 

opremo za območje Občine Gornja Radgona (skrajšani postopek) 
4. Letni program športa v občini Gornja Radgona za leto 2020  
5. Sklep o potrditvi aktov o sprejetih začasnih nujnih ukrepih, ki jih je župan sprejel 

na podlagi 35. člena Statuta Občine Gornja Radgona  
 
Na podlagi obravnav je odbor sprejel naslednje sklepe, s katerimi občinskemu svetu daje  
 

mnenja in predloge:  
 
• Končno poročilo o izvedbi nadzora poslovanja v Gasilski zvezi Gornja Radgona za 

leto 2018  
 

Odbor za finance in premoženjska vprašanja se je seznanil s strani nadzornega odbora 
posredovanim Končnim poročilom o izvedbi nadzora poslovanja v Gasilski zvezi Gornja 
Radgona za leto 2018 in ga predlaga občinskemu svetu v seznanitev. 

 
 
• Odlok o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2020 (druga obravnava)  
 
Odbor za finance in premoženjska vprašanja je obravnaval predlog Odloka o proračunu 
Občine Gornja Radgona za leto 2020 – druga obravnava in predlaga občinskemu svetu, da ga 
obravnava in sprejme v predloženi vsebini, z vsemi prilogami. 
 
 
 
 
 

https://www.gor


• Odlok o podlagah za odmero komunalnega prispevka za obstoječo komunalno 
opremo za območje Občine Gornja Radgona (skrajšani postopek) 

 
Odbor za finance in premoženjska vprašanja je obravnaval predlog Odloka o podlagah za 
odmero komunalnega prispevka za obstoječo komunalno opremo za območje Občine Gornja 
Radgona (skrajšani postopek) in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v 
predloženi vsebini.  
 
 
• Letni program športa v občini Gornja Radgona za leto 2020  
 
Odbor za finance in premoženjska vprašanja je obravnaval predlog Letnega programa športa v 
občini Gornja Radgona za leto 2020 in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in 
sprejme v predloženi vsebini. 
 
 
• Sklep o potrditvi aktov o sprejetih začasnih nujnih ukrepih, ki jih je župan sprejel 

na podlagi 35. člena Statuta Občine Gornja Radgona  
 
Odbor za finance in premoženjska vprašanja je obravnaval predlog Sklepa o potrditvi aktov o 
sprejetih začasnih nujnih ukrepih, ki jih je župan sprejel na podlagi 35. člena Statuta Občine 
Gornja Radgona in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v predloženi 
vsebini.   
 
 PREDSEDNIK ODBORA: 
 Miroslav NJIVAR, l.r. 
 
 
 
 
 
 


